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05001418900920220043000

05001418900920220043000

05001418900920180047600

05001418900920220060200

05001418900920220003700

05001418900920220061500

05001418900920220061500

Numero de Registros: 15

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 180

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Activos Y Bienes Sas  Erica Andrea Gémez ,

Yuliana Perez Montoya

Erica Andrea Gomez
Yuliana Perez Montoya

Wilson De Jesus
Morales Betancur

Activos Y Bienes Sas

Alejandro Villegas
Girlado

Banco De Bogota
Arango

De Jueves, 30 De Noviembre De 2023

Fecha Auto
29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

Danni Alejandro Buritica 29/11/2023

Cooperativa De Ahorro  Jopsi Josnel Sierra Avila 29/11/2023

Y Crédito Crear
Limitada - Crearcoop

Cooperativa De Gestién Elides Estelio Perea
Y Procuraciones

Cooperativa De Gestion Elides Estelio Perea
Y Procuraciones

29/11/2023

29/11/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Requiere

Auto Decide Apelacion O
Recursos - No Repone.

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso - Pago Total.

Auto Decide - Niega
Medida.

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha jueves, 30 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

268ach05-58e0-464b-83b6-3c69045259¢cc



Radicacién
05001418900920220044500

05001418900920230054400

05001418900920220010600

05001418900920220056800

05001418900920220044900

05001418900920220016300

05001418900920230039500

05001418900920220063000

Numero de Registros: 15

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Estado No. 180

Demandante

Coorporacion

PUBLICO
Competencias Multiples 009 Medellin
De Jueves, 30 De Noviembre De 2023

FIJACION DE ESTADOS
Demandado

Walter De Jesus

Interactuar Gallego Morales

Cotrafa Jenny Alexandra
Ramirez Restrepo

Cotrafa John Fredy Garcia
Arango

Cotrafa Margarita Maria
Londofio Vasquez

Creditos Hogar Y Moda Luis Carlos Martinez

Sas Ahora Fami Credito Lopez

Colombia Sas

Gloria Cecilia Calle Jairo Alonso Perez

Valderrama Mazo

Maria Eugenia Mazo Victor Alfonso Montoya

Orrego Carvajal

Ng Emporium Home Silvia Amparo Bedoya

S.AS. Higuita

Fecha Auto
29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso - Pago Total.

Auto Requiere

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso - Pago Total.

Auto Requiere

Auto Rechaza - Por
Competencia.

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha jueves, 30 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

268ach05-58e0-464b-83b6-3c69045259¢cc



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 180 De Jueves, 30 De Noviembre De 2023

Numero de Registros: 15

En la fecha jueves, 30 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

268ach05-58e0-464b-83b6-3c69045259¢cc



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 180 De Jueves, 30 De Noviembre De 2023

Numero de Registros: 15

En la fecha jueves, 30 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

268ach05-58e0-464b-83b6-3c69045259¢cc



